
Uchwała  IX/126/07 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 
z dnia  26 września  2007r. 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie zabudowanej nieruchomości w mieście Tłuszcz 
przy ulicy Szkolnej  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603  z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
  
 
§ 1 
 
Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na użyczenie na okres 10 lat zabudowanej części 
nieruchomości o powierzchni 1300m2 w granicach A-B-C-D-E-F-G-H-I-A wydzielonej  z 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1334/8 oraz 1334/12 zgodnie  z załącznikiem 
nr 1 będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
 
Nieruchomość opisaną w § 1  użycza się  Powiatowi Wołomińskiemu  w celu utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy 
§ 3 
 
 
Szczegółowe warunki użyczenia będą określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Tłuszcz a Powiatem Wołomińskim. 
 
 
  
 
§ 4 
 
Traci moc uchwała Nr XXVI/295/06 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 24 maja 2006r. 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń o powierzchni 143m2 
wyodrębnionych w budynku zlokalizowanym w Tłuszczu przy ulicy Szkolnej oraz gruntu o 
powierzchni  345m2  niezbędnego do prawidłowego korzystania z pomieszczeń. 
§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 
  
 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


